УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«27» декабря 2023 года                                                                                            №2034

Об итогах проведения соревнований

по баскетболу в зачет VIII Спартакиады

среди работников  управления

образования администрации

Старооскольского городского округа

и подведомственных  учреждений

В целях улучшения физкультурно-спортивной работы, популяризации и

развития массовых видов спорта, организации спортивного досуга населения, во

исполнение приказа управления образования администрации Старооскольского

городского округа от 25 декабря 2023 года № 1995 «О проведении соревнований по

баскетболу в зачет VIII Спартакиады среди работников управления образования

администрации Старооскольского городского округа и подведомственных

учреждений» 26 декабря 2023 года были проведены соревнования по волейболу.

В соревнованиях приняли участие работники МАОУ «ЦО №1 «Академия

знаний» имени Н.П. Шевченко», МАОУ «ОК «Лицей №3» имени С.П. Угаровой»,

МБОУ «СОШ №5 с углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ

«ООШ №8», МБОУ «СОШ №12 с углубленным изучением отдельных

предметов», МБОУ «СОШ №14» имени А.М. Мамонова, МБОУ

«ООШ №15», ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. Старого Оскола», МБОУ

«СОШ №21», МБОУ «ЦО-СШ №22», МАОУ «СОШ №24 с углубленным

изучением отдельных предметов», МБОУ «СОШ №28 с углубленным изучением

отдельных предметов имени А.А. Угарова», МБОУ «СОШ №30», МАОУ «СПШ

№33», МБОУ «СОШ №34», МБОУ «Основная общеобразовательная Котовская

школа», МБОУ «Основная общеобразовательная Незнамовская школа», МБОУ

«ОК «Озерки» имени М.И.Бесхмельницына», МБОУ «Основная

общеобразовательная Потуданская школа», МАОУ «ОК «Лицей №3» имени С.П.

Угаровой», ОДО «Детский сад «Теремок», МБДОУ ДС №22 «Улыбка», МБДОУ

ДС №40 «Золотая рыбка», МБДОУ ДС №46 «Вишенка», МБУ ДО «ЦТТ и ПО»,

МБУ ДО «ЦДЮТ и Э».

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги соревнований (приложение №1).

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Проанализировать итоги соревнований.

2.2. Учесть результаты соревнований при распределении стимулирующей

части фонда оплаты труда педагогических работников (победителей и призёров

соревнований, состав судейской коллегии).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Илюк Л.В.

И.о. начальника управления образования

 администрации Старооскольского

городского округа                                                                                       И.Г. Ушакова

Богачева Т.И.

8-950-719-06-05

4

Приложение №1

к приказом управления
образования администрации

Старооскольского городского

округа
от «27» декабря 2023 г. №2034

Итоги

проведения соревнований по баскетболу в зачет

VIII Спартакиады среди работников управления образования

администрации Старооскольского городского округа

и подведомственных учреждений

№

п/ п
Ф.И.О.

Должность, образовательная

организация
Результат

женщины

1.  Матис Лариса Анатольевна
учитель физической культуры

МАОУ «СПШ №33»
1

2.  Пономарева Кристина Сергеевна
учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №5 с УИОП»
1

3.  Козлова Ольга Сергеевна
учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №8»
1

4.  Костарева Наталья Владимировна
учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №12 с УИОП»
1

5.
Рязанцева Екатерина

Владимировна

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №12 с УИОП»
1

6.  Богачева Татьяна Ивановна
методист

МБУ ДО «ЦТТиПо»
1

7.  Костина Ксения Александровна
инструктор по физической культуре

МБДОУ ДС №40 «Золотая рыбка»
1

8.  Борзенкова Ольга Михайловна
учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
1

9.  Данилова Надежда Викторовна
учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №15»
1

10.  Чиркова Елена Владимировна
учитель физической культуры

МАОУ «СПШ №33»
2

11.  Золотова Светлана Михайловна

учитель физической культуры

МАОУ «ОК «Лицей №3»

им.С.П.Угаровой»

2

12.  Девиченко Юлия Сергеевна
учитель физической культуры

МАОУ «СПШ №33»
2

13.  Дереневская Наталья Валерьевна

учитель физической культуры

МАОУ «ОК «Лицей №3»

им.С.П.Угаровой»

2

14.
Спиридонова Валентина

Владимировна

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №5 с УИОП»
2

15.  Дорогова Татьяна Михайловна
учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
2

16.  Буйлова Светлана Владимировна
учитель физической культуры

МАОУ «ОК «Лицей №3»
2

5

им.С.П.Угаровой»

17.  Зиньковская Ирина Александровна
педагог-организаор

МБУ ДО «ЦТТиПо»
2

18.  Семендяева Елена Владимировна
педагог дополнительного образования

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»
2

19.  Анисимова Мария Николаевна
учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №34»
2

20.  Соколова Ольга Владимировна

инструктор по физической культуре

МАОУ «ОК «Лицей №3»

им.С.П.Угаровой»

ОДО «Детский сад «Теремок»

3

21.  Грехнева Татьяна Петровна
учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №12 с УИОП»
3

22.  Скрипова Ирина Юрьевна

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с УИОП

им.А.А.Угарова»

3

23.  Семендяева Евгения Сергеевна
учитель физической культуры

МБОУ «Котовская ООШ»
3

24.
Варламова Анастасия

Владимировна

инструктор по физической культуре

МБДОУ ДС №46 «Вишенка»
3

25.  Чеснакова Мария Дмитриевна
инструктор по физической культуре

МБДОУ ДС №22 «Улыбка»
3

26.  Менщикова Ольга Николаевна

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с УИОП

им.А.А.Угарова»

3

27.  Емельянова Анастасия Юрьевна

педагог-организатор

МАОУ «ОК «Лицей №3»

им.С.П.Угаровой»

3

28.  Дудичева Марина Альбертовна
педагог доп.образования

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»
3

мужчины

1.
Борзенков  Владимир

Александрович

учитель физической культуры

МАОУ «ОК «Лицей №3»

им.С.П.Угаровой»

1

2.  Толканев Денис Сергеевич

учитель физической культуры

ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП

г. Старый Оскол»

1

3.  Кабанов Дмитрий Викторович

учитель физической культуры

МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний»

им. Н.П. Шевченко»

1

4.  Котарев Алексей Иванович
учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №14»
1

5.  Шаталов Сергей Александрович
учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
1

6.  Боев Валерий Петрович
учитель физической культуры

МБОУ «Потуданская ООШ»
1

7.  Семендяев Артем Алексеевич

учитель физической культуры

МБОУ «ОК «Озерки» имени

М.И.Бесхмельницына»

1

6

8.  Абаполов Сергей Владимирович
учитель физической культуры

МБОУ «Незнамовская ООШ»
2

9.  Бесарабов Андрей Петрович
учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №21»
2

10.
Аленушкин Владимир

Владимирович

учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №8»
2

11.  Сальников Дмитрий Николаевич
учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №34»
2

12.
Коленченко Александр

Николаевич

учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
2

13.  Башта Валерий Анатольевич

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с УИОП

им.А.А.Угарова»

2

14.  Гриненко Иван Алексеевич
учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №5 с УИОП»
2

15.  Плакуненко Родион Владимирович
учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №30»
3

16.  Коростелев Федор Викторович
учитель физической культуры

МАОУ «СПШ №33»
3

17.  Рубанов Дмитрий Эдуардович
учитель физической культуры

МБОУ «ЦО-СШ №22»
3

18.  Скрипов Артем Иванович

учитель физики

ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП

г.Старый Оскол»

3

19.  Углянский Виталий Игоревич
учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
3

20.  Анников Владимир Сергеевич

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с УИОП

им.А.А.Угарова»

3

21.  Гончаров Павел Викторович
учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с УИОП»
3

22.  Акимов Игорь Владимирович
учитель физической культуры

МАОУ «СПШ №33»
3

	ПРИКАЗ
	п р и к а з ы в а ю:
	Итоги